
 

 

  

INDIKATIVNÍ NABÍDKA NA DODÁVKU A MONTÁŽ SVĚTELNÉ SOUSTAVY 
LED REFLEKTORŮ PRO ZÁKLADNÍ UMĚLECKOU ŠKOLU V KRASLICÍCH 

 

1. Předmět nabídky 

Předmětem indikativní nabídky je demontáž stávajícího osvětlení jeviště a dodávka a montáž nové řízené světelné soustavy LED stmívatelných 
svítidel a reflektorů v prostorách multifunkčního sálu ZUŠ, Pohraniční stráže 67, Kraslice 

Číslo nabídky: NP2019-0106_1 prodloužená ze dne: 18.02.2019  

Platnost nabídky od: 18.02.2019 do: 05.04.2019  

 

 

2. Smluvní strany 

 Zákazník Dodavatel 

Název společnosti: Město Kraslice innogy Energie s.r.o. 

Sídlo: náměstí 28. října 1438, 358 01 Kraslice Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 

IČ: 00259438 49903209 

DIČ: CZ00259438 CZ49903209 

Zapsaná v obchodním rejstříku:  U Městského soudu v Praze sp. zn. C 220583 

Zastoupena: Roman Kotilínek, starosta xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Key Account Manager   

  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Sales&Product Manager 

Kontaktní osoba Dodavatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx 

 

Kontaktní osoba Zákazníka 

Emil Bahno, tel: 724 180 977, 352 370 450, bahno@meu.kraslice.cz 

 

 

3. Základní charakteristika společnosti innogy 

Skupina innogy v Evropě kromě elektrické energie a zemního plynu nabízí zákazníkům celou řadu nekomoditních produktů a služeb: 

 výstavba a provozování tepelných zařízení; 

 výstavba a provozování zařízení na kombinovanou výrobu elektřiny a tepla; 

 chlazení a vzduchotechnika; 

 veřejné a interiérové osvětlení; 

 CNG & E-mobilita; 

 instalace fotovoltaických elektráren vč. baterií; 

 energetický management. 

Jednotlivé společnosti skupiny innogy: 

 jsou držiteli příslušných oprávnění k podnikání v oboru; 

 mají přístup k inovativním technologiím a know-how skupiny innogy. 

Tým našich specialistů je připraven individuálně posoudit záměr zákazníka a dodat mu komplexní řešení od fáze prvotního ekonomického posouzení, 
zpracování ekonomické studie, přes přípravu projektu, realizace navrženého řešení až po předání díla s případným následným provozováním 
energetického zařízení. Spolupracujeme se silnými, spolehlivými a stabilními partnery, přinášející inovativní řešení šitá na míru našim spokojeným 
zákazníkům. Zároveň jsme nezávislí. Navrhneme zákazníkovi takové řešení, které nejvíce vyhovuje jeho parametrům a požadavkům a dává 
ekonomický smysl. Jsme rovněž připraveni Vám zajistit nejvhodnější způsob financování energetického projektu. 

Hlavní předmět podnikání je: 



Položka č. Název Popis ks
1 3-fáz napájecí lišta + DALI, délka 3m, bílá 6

2 Elektrická spojka 3-fáz napájecí lišty + DALI, bílá 3

3 Koncovka 3-fáz napájecí lišty, bílá 3

4 Napájecí díl 3-fáz napájecí lišty + DALI, bílý 3

5 Držák 3-fáz napájecí lišty + DALI, pozink 18

6

LED svítidlo, přisazené do 3-fáz lišty, plošné osvětlení 

středu jeviště,  40W/2500lm/4000K, Ra 93, stmívatelné 

DALI, LxH 604mm x 37mm, barva bílá 4

7

LED reflektor do 3-fáz lišty, 33W/3312lm/4000K, Ra 93, 

NB, úhel paprsku 15°, stmívatelný DALI, barva bílá 8

8 HONEYCOMB Filter pro reflektor MUSE XL 8

9

LED reflektor do 3-fáz lišty, 33W/3312lm/4000K, Ra 93, 

MB, úhel paprsku 34°, stmívatelný DALI, barva bílá 6

10 HONEYCOMB Filter pro reflektor MUSE XL 6

11

LED reflektor do 3-fáz lišty, 33W/3312lm/4000K, Ra 93, 

WB, úhel paprsku 50°, stmívatelný DALI, barva bílá 6

12 HONEYCOMB Filter pro reflektor MUSE XL 6

13 Kabel DALI 2x1,5mm2 100

14 Řídící jednotka DALI pro bezdrátové ovládání 1

15

DALI doupler pro ovládání předem definovaných 

světelných scén tlačítky ze dvou míst 2

16

Tlačítka ovládání scén - stávající v obou RO (2x 

Rampa1, 2x Rampa2) - nutno přepnout funkci 8

17 WIFI router 1

18

Programování řídící jednotky, úplné nastavení všech 

scén, zaškolení obsluhy 1

19 Úpravy rozvaděčů RO, přepojení funkce tlačítek 2

20 Doplnění rozvaděče RO3 1

21 Úprava rozvaděčů RM včetně doplnění 1

22 Instalace sběrnice DALI 1

23 Instalace a napojení WIFI routeru 1

24

Demontáž původních a montáž DALI napájecích lišt na 

původní závěsy 1

25 Projektová příprava, podklady, dokumentace 1

26 Doprava 1

27 Recyklační poplatky za svítidla 24

 obchod s elektřinou a zemním plynem; 

 projektová činnost ve výstavbě; 

 výroba a rozvod tepla; 

 provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 

 montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny; 

 výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení; 

 montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení. 

4. Prohlášení 

Společnost innogy Energie, s.r.o. prohlašuje, že informace týkající se celého obsahu této Nabídky považuje za důvěrné a Zákazník ani Dodavatel 
nejsou oprávněni tyto informace postoupit třetí osobě nebo je použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. Z hlediska zákona o registru smluv 
jsou informace v této Nabídce včetně jejích příloh považovány za obchodní tajemství. Dodavatel může postoupit informace týkající se obsahu 
Nabídky v rámci propojených osob koncernu innogy. 

Společnost innogy Energie, s.r.o. prohlašuje, že plnění předmětu nabídky bude realizováno prostřednictvím kvalifikovaných specialistů kmenových 
zaměstnanců, nebo smluvních partnerů. 

 

5. Technické řešení 

Na základě prohlídky multifunkčního sálu, zaměření a fotodokumentace, s přihlédnutím ke specifickým požadavkům provozování a s důrazem na 
dodržení požadavku optimálního osvětlení plochy jeviště a jeho pohledových ploch ze strany obecenstva, jsme vytvořili 3D model prostoru 
s návrhem nové světelné soustavy LED svítidel a reflektorů s bezdrátovým řízením jednotlivých svítidel z obrazovky tabletu nebo chytrého telefonu. 
Dále budou předem nadefinovány světelné scény osvětlení, které kromě bezdrátového ovládání bude možné spínat i ze stávajících pevných 
ovládacích míst ve dvou rozvaděčích RO. Světelná soustava pro osvětlení prostoru jeviště a vystupujících bude umístěna v místech stávajících řad 
výbojkových reflektorů s maximálním využitím všech stávajících elektrických kabelových rozvodů. 

Současné 3-fázové napájecí lišty budou vyměněny za nové, které v sobě obsahují také rozvody pro DALI řízení. Do nich jsou navrženy LED reflektory 
s  DALI řízeným stmíváním. Všechny mají světelný výkon odpovídající původním reflektorům, ale tři různé vyzařovací úhly. Proto bude pocit z jejich 
použití vždy jiný, závislý na vyzařovaném úhlu, nastavené okamžité svítivosti řízením stmívání a umístěním svítidla vzhledem k jevišti. Pro místa 
přímo nad prostorem vystupujících jsou použita také stmívatelná, přímo svítící lineární LED svítidla, napájená a ovládaná z napájecí lišty.  

V rozvaděči RH, ze kterého jsou svítidla silově napojena, dojde k úpravám vnitřního zapojení. U systému ovládání také dojde k úpravám, části 
výstroje rozvaděčů RO budou využity k ovládání 4 předem definovaných světelných scén ze stávajících ovládacích míst. Jednotlivá svítidla i scény 
půjde vždy ovládat (zap/vyp, stmívat/rozsvítit) také z obrazovky tabletu (telefonu), vybaveného příslušnou aplikací řídicího systému. Pro řídicí 
jednotku DALI systému může být nutné doplnit rozvaděč RO3, pokud ji nebude možné instalovat do RH a pro bezdrátové ovládání wifi router. Od    
3-fázových lišt bude nutné nově instalovat kabelový rozvod DALI sběrnice k řídicí jednotce a k místům stávajícího ovládání – rozvodnice RO.  

Předpokládaný a nabízený rozsah dodávky a realizace odpovídá níže uvedené položkové specifikaci. Termín realizace díla bude v případě akceptace 
nabídky písemně navrhnut a odsouhlasen kontaktními osobami Dodavatele a Zákazníka. Změny rozsahu Díla a tím i změny finanční náročnosti Díla je 
možné upravovat i po akceptaci této nabídky písemnou formou číslovaných dodatků mezi odpovědnými osobami Dodavatele a Zákazníka až do 
okamžiku konečného předání hotového Díla. 

Položková specifikace, která tvoří předpokládaný rozsah této nabídky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. Cena  

Cena díla činí 252 817,- Kč bez DPH, tj. 305 909 Kč včetně DPH. 

V případě nutnosti změny rozsahu díla nad rámec této nabídky musí být tyto změny písemně odsouhlaseny oběma stranami (vždy definice a popis 
požadované změny, odsouhlasená cena změny, vliv na termín provádění díla). Každá změna bude předem projednána a písemně odsouhlasena 
včetně ceny a termínu na samostatném změnovém listu. Za změnový list je považována i prokazatelně odsouhlasená změna stavby potvrzeným 
mailem určenými osobami nebo odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku oprávněnými osobami během provádění díla. 

Podkladem k vystavení faktury je odsouhlasený protokol o předání díla v definitivním požadovaném rozsahu. 

 

7. Platební podmínky 

 
K ceně bez DPH bude připočtena zhotovitelem DPH dle platné sazby v době uskutečnění zdanitelného plnění.  
 
Cenu za Dílo se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli bezhotovostním převodem na účet zhotovitele po dokončení a předání Díla, a to na základě 
daňového dokladu vystaveného zhotovitelem a doručeného objednateli. 
 
Termín a výše plateb jsou dány ujednáními dále sjednanými Smluvními stranami v této smlouvě. 
  
Pokud plátce DPH (Dodavatel), který uskuteční v souvislosti s poskytnutím stavebních nebo montážních prací (podle odstavce 1 § 92e zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platných předpisů) zdanitelné plnění související s těmito pracemi, použije k tomuto zdanitelnému 
plnění režim přenesení daňové povinnosti, tak plátce DPH (Zákazník), pro kterého byly tyto práce poskytnuty, se zavazuje doplnit v evidenci pro účely 
DPH výši daně, čímž se má za to, že toto zdanitelné plnění režimu přenesení daňové povinnosti podléhá. 
 
K zaplacení ceny za Dílo Dodavatel vystaví daňový doklad a tento doručí objednateli, a to nejpozději do 15 dnů ode dne převzetí části Díla, na kterou 
je navázána platba, objednatelem.  
 
Lhůta splatnosti všech daňových dokladů (faktur) vystavených Dodavatelem je 30 dnů od vystavení daňového dokladu (faktury). Závazek Zákazníka 
zaplatit daňový doklad (fakturu) je splněn okamžikem připsání příslušné částky na účet Dodavatele.  
 
Datem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu § 21 odst. 5 a) ZoDPH je datum převzetí díla nebo jeho dílčí části. Daňový doklad (faktura) musí 
obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy pro daňový doklad, zejména v § 29 zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále též ZoDPH), faktura i daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle § 435 občanského zákoníku, 
název stavby, číslo smlouvy o dílo, fakturační číslo smlouvy objednatele (číslo uvedené v čl. 1, odst. 1). 
 
V případě využití elektronické formy zasílání daňových dokladů, musí být elektronické doklady vystavovány v souladu § 29 a § 34 ZoDPH. Daňový 
doklad nebo fakturu v elektronické podobě zasílejte na email: el.faktury@rwe.cz. 
 
Daňový doklad musí obsahovat bankovní spojení Dodavatele zveřejněné správcem daně způsobem umožňující dálkový přístup v registru plátců DPH. 
Bez těchto náležitostí nebude daňový doklad proplacen a bude bez zaplacení vrácen v době splatnosti zpět a počne běžet nová doba splatnosti ode 
dne doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu. 
 
Zákazník je oprávněn před uplynutím doby splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu (daňový doklad), která neobsahuje některou náležitost nebo má jiné 
závady v obsahu, například nejsou-li dodrženy platební podmínky nebo fakturovaná cena neodpovídá provedeným pracím a výkonům. Ve vrácené 
faktuře (daňovém dokladu) musí objednatel vyznačit důvod vrácení. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu (daňový doklad) opravit 
nebo nově zhotovit. Oprávněným vrácením daňového dokladu se staví běh doby jeho splatnosti. Nová doba splatnosti běží znovu ode dne doručení 
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu. 

 

8. Přílohy 

Příloha č. 1 – Plné moci – pověření pracovníků dodavatele k zastupování společnosti 

 

9. Závěr 

Nabídka byla sestavena dle poptávky Zákazníka a spolu s přílohami obsahuje závazný návrh na uzavření Smlouvy o dílo, objednávky, Smlouvy o 
smlouvě budoucí. V případě zájmu Zákazníka o podrobnější informace o smluvním vztahu, je Dodavatel povinen je Zákazníkovi na vyžádání 
poskytnout. V případě, že Zákazník o dodatečná upřesnění nepožádá, má se za to, že smluvní vztah akceptuje bez výhrad.  

V případě akceptace Zákazník tuto nabídku písemně potvrdí (viz níže) a vystaví Dodavateli objednávku odkazující se na tuto nabídku. 

 

Za Dodavatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Key Account Manager   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Sales&Product Manager 

Jméno a příjmení Funkce Jméno a příjmení Funkce 

 

 

           

                               

 

mailto:el.faktury@rwe.cz


Podpis 
 

Podpis 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
AKCEPTACE INDIKATIVNÍ NABÍDKY NCB NP2019-0106_1 ZE DNE 18.2.2019 ZÁKAZNÍKEM: 

 
Město Kraslice, náměstí 28. října 1438, 358 01 Kraslice, zastoupeným 

 

 

 

 

 

Za Zákazníka 

    

Jméno a příjmení Funkce Jméno a příjmení Funkce 

    

Podpis 
 

Podpis 
 


